
 

 

 

 

Анадырский муниципальный район 
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

«ЦЕНТР ОБРАЗОВАНИЯ села ВАЕГИ» 
 

П Р И К А З 

от 13.06.2023г.                                                                     № 99/10 - ОД 

  

О создании комиссии по контролю  

за организацией и качеством питания 

МБОУ «Центр образования с. Ваеги» 

 

На основания Приказа Управления социальной политики Анадырского 

муниципального района № 537-ОД от 29.12.2018г.  «О создании комиссий по 

контролю за организацией и качеством питания обучающихся в образовательных 

организациях Анадырского муниципального района» и с целью усиления контроля 

организации и качества питания в МБОУ «Центр образования с. Ваеги» соблюдения 

сбалансированного рационального питания обучающихся, строгого выполнения и 

соблюдения технологии приготовления блюд в соответствии с меню-требованием и 

технологическими картами, а также в рамках осуществления производственного 

контроля, 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Создать комиссию по контролю за организацией и качеством питания 

обучающихся, отвечающих за организацию питания в МБОУ «Центр образования с. 

Ваеги», в следующем составе: 

Председатель: Матюшенко А.В.– заместитель директора по УВР; 

 

Члены комиссии: Гунькова Н.В. – педагог-психолог; 

 Скосырская Н.А. - воспитатель; 

 Кожуренко И.А. – учитель русского языка и литературы; 

       Досмухамбетова Д.Ж.-  председатель совета родителей. 

2. Возложить на комиссию решение следующих задач: 

- контроль за исполнением нормативных и правовых актов по организации питания 

обучающихся; 

- контроль за организацией процесса питания и качеством приготовленной 

продукции с целью сохранения и укрепления здоровья детей; 

3.Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

Директор          В.В. Клементьев 

   

   

ВВВ   дддееелллооо    №№№   000111---000666    зззааа   222000222222ггг ...    

ДДДооокккууумммееенннтттооовввеееддд   КККоооннндддрррааатттьььееевввааа    ГГГ ...ААА...    

С приказом ознакомлен(а): 



 

№ п/п     Дата     Подпись    Расшифровка 

 

 

 


		2023-06-13T16:38:38+1200
	Клементьев Владимир Вячеславович




